
UCHWAŁA NR 6/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie upoważnienie Dziekana Wydziału Filologicznego do powołania wydziałowej 
komisji wyborczej

na podstawie art.24 ust.2 pkt.5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego upoważnia Dziekana Wydziału Filologicznego do 
powołania wydziałowej komisji wyborczej na nowo utworzonym Wydziale Filologicznym, 
w następującym składzie:

1) dr hab. prof. US Mirosława Kozłowska
2) dr Krzysztof Nerlicki
3) dr Mirosława Hordy
4) dr Patrycja Kamińska
5) mgr Bożena Burdziak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^E-KTOR

prof. dr hab tyafgemar Tat


